

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	1,6094	38,63
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	UN.	1,4072	67,55
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,3506	32,41
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	PCT.	2,216	79,78
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	12,1557	145,87
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	KG	2,9601	142,08
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	9,3169	223,61
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	9,3981	225,55
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	17,3722	208,47
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	8,5648	205,56
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	UN.	1,9653	94,33
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	144,00	CX.	1,9329	278,34
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	4,3107	51,73
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,9734	47,36
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	PCT.	3,4534	82,88
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	20,8013	249,62
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	LT.	2,9277	140,53
	CONCERTO DE AR CONDICIONADO	LUCINEI FAITA - ME	02.475.591/0001-89	1,00	SÇO	30,00	30,00
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	20,8013	83,21
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	9,3981	37,59
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	1,3506	5,40
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	1,9734	7,89
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	2,216	13,30
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,4072	11,26
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,9653	15,72
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	12,1557	24,31

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	LT.	2,9277	23,42
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	CX.	1,9329	46,39
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	1,6094	6,44
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	3,4534	13,81
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	UN.	4,3107	4,31
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	KG	2,9601	23,68
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	9,3169	37,27
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	8,5648	34,26
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	17,3722	104,23
	Rodo 40 cm com cabo de madeira	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN.	8,50	127,50
	Toucas descartável em TNT branco modelo sanfonado pct c/100	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,00	PCT.	14,73	58,92
	Chapéu modelo tipo safari, aba dupla palha de carnauba	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	9,75	390,00
	Protetor solar FPS 50 - 120 ml	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	45,00	1.800,00
	Vassoura de palha tamanho médio com cabo	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	20,00	UN.	20,63	412,60
	Toalha de banho listrada 60 x 105 cm	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	30,00	UN.	6,00	180,00
	Luva de latex com palma diamantada 37 cm comprimento	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	PAR	10,39	415,60
	AGUA MINERAL 20L	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	40,00	UN.	9,75	390,00
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	2,216	33,24
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,3107	21,55
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	8,5648	85,65
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	12,1557	60,78
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,9734	19,73
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	17,3722	86,86
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,4072	28,14
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	LT.	2,9277	58,55
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	9,3169	93,17
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	CX.	1,9329	115,97
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	KG	2,9601	59,20
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	1,6094	16,09
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,3506	13,51
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	PCT.	20,8013	104,01
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,4534	34,53

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	9,3981	93,98
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN.	1,9653	39,31
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	1,4072	39,40
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	UN.	1,9653	55,03
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	LT.	2,9277	81,98
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	21,00	PCT.	2,216	46,54
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	9,3981	131,57
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	4,3107	30,17
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	8,5648	119,91
	DOCE DE FRUTAS. 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	UN.	12,1557	85,09
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,9734	27,63
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	PCT.	17,3722	121,61
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	9,3169	130,44
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	84,00	CX.	1,9329	162,36
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	28,00	KG	2,9601	82,88
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	1,6094	22,53
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	UN.	1,3506	18,91
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	7,00	PCT.	20,8013	145,61
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	14,00	PCT.	3,4534	48,35
	TIJOLO 6 FUIROS	BALBINOT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.065.431/0001-50	500,00	UN.	0,30	150,00
	SACO DE CIMENTO 50KG	BALBINOT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.065.431/0001-50	3,00	UN.	28,50	85,50
	AREIA	BALBINOT MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	05.065.431/0001-50	1,00	M	120,00	120,00
	ALVENARITE - UNIDADE COM UM LITRO	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	6,90	6,90
	BRITA MÉDIA	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	0,50	M	64,00	32,00
	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	CELSE JOSE GASS	76.577.808/0001-06	24,00	UN.	42,00	1.008,00
						Total Geral ---->	10.328,09